
                                                                        

Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 
 

 

 

HOTARÂREA nr.10 

din 09.10.2014 

  

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” întrunit în şedinţa 

din data de  09.10.2014., 

 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1 a Educaţiei Naţionale şi a Regulamentului 

de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar,  

Având în vedere necesitatea asigurării disciplinei şi siguranţei elevilor pe timpul 

pauzelor, emite prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 

 Art.1  Fiecare cadru didactic va efectua serviciul pe şcoală câte o zi pe săptămână, 

pe durata întregului an şcolar. 

 

Art. 2  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor cadrelor didactice şi se 

afişează în sala profesorală şi pe pagina de internet a liceului. 

 

 

 

Presedinte C. A. 

Director Marinela Violeta ZAMFIR 

 


